



COTIZACIÓN Nº 00063/2026- COHEMIN

Cliente:	CIENCIA INTERNACIONAL	Fecha:	4/03/2026
Ruc:	20137290180		
Atención:			
Dirección:	AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA		
Telf:			
E-mail:			

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	1	Tablero Electrico Metalico 50x40x20cm - TIBOX	S/ 266.95	S/. 266.95
02	1	Llave térmica de caja moldeada de 3x80A, poder de ruptura 20kA o mayor - SCHNEIDER	S/ 338.98	S/. 338.98
03	2	Llave térmica de caja moldeada de 3x63A, poder de ruptura 20kA o mayor - SCHNEIDER	S/ 338.98	S/. 677.97
04	2	Barra de cobre de 1000x50x5mm	S/ 296.61	S/. 593.22
05	5	Aislador portabarra de 30mm, con rosca - Baquelita	S/ 46.61	S/. 233.05
06	1	Caja de paso 20x20x10 CM	S/ 25.42	S/. 25.42
07	1	Medidor Trifásico 04 Hilos 380/220V - 100A - Holley	S/ 194.92	S/. 194.92
08	10	Codo galvanizado 1 1/2X90	S/ 83.05	S/. 830.51
09	9	Mtrs. Tubo galvanizado de 1 1/2	S/ 8.48	S/. 76.28
10	1	Paq. Tarugo d/Plastico 5/16" - (100)	S/ 8.48	S/. 8.48
11	10	ABRAZADERA DE 2 OREJAS 1 1/2	S/ 2.97	S/. 29.66
12	1	Paq. Tornillo autorroscante 5 x 25 mm	S/ 12.71	S/. 12.71
13	1	PRENSA MANUAL PARA TERMINALES TUBULARES DE 0.25 A 6MM2-24AWG A 10AWG	S/ 118.64	S/. 118.64
14	2	Riel Din metal c/perfr.	S/ 21.19	S/. 42.37
15	2	Broca Concreto 1/4" x 2 x 4" BOSH	S/ 72.03	S/. 144.07
16	2	Broca Concreto 5/16" x 4 x 6" - BOSH	S/ 29.66	S/. 59.32
17				S/. -
	SON	CUATRO MIL TRECIENTOS DIEZ CON 01/100 SOLES		

CONDICIONES COMERCIALES:

ENTREGA : ENTREGA CON 1 DIA DE ANTICIPACION

FORMA DE PAGO : CREDITO

VALIDEZ DE OFE : 7 DIAS

CTA. CTE. SOLES : BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655

CTA CTE. DOLAR : BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555

SUBTOTAL: S/ 3,652.55

IGV: S/ 657.46

TOTAL: S/ 4,310.01

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com